


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 750010172 GŘ-Sekce řízení úřadu - Odbor provozu vnějších vztahů- Oddělení provozního zabezp
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 9. Objednávková etapa HP910

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	tekuté mýdlo s glycerinem 5l		ks	1	50,24	45	2 260,80Kč
3	tekuté mýdlo s dávkovačem 500ml		ks	1	32,66	40	1 306,40Kč
6	ochranný a regenerační krém 100ml		ks	1	12,56	48	602,88Kč
7	ochranný a regenerační krém 100ml		ks	1	12,56	48	602,88Kč
8	mycí pasta na ruce 500g		ks	1	15,07	48	723,36Kč
12	toaletní papír do zásobníku 2-vrstvý	bílá	ks	1	30,37	2 500	75 925,00Kč
18	papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé	zelená	bal	5 000	248,46	339	84 227,94Kč
19	papírové ručníky Z-Z, skládané, 2-vrstvé	bílá	bal	3 000	414,10	10	4 141,00Kč
23	prostředek na mytí nádobí 1l		ks	1	28,89	100	2 889,00Kč
24	prostředek na mytí nádobí 5l		ks	1	113,04	24	2 712,96Kč
26	přípravek na mytí nádobí s vůní citronu - p		ks	1	15,07	20	301,40Kč
28	lesk do myčky 500ml		ks	1	25,12	20	502,40Kč
30	čistič myčky 250ml		ks	1	47,73	20	954,60Kč
38	dezinfekční gel na ruce 500ml		ks	1	94,20	40	3 768,00Kč
45	dezinfekční prostředek tekutý na likvidaci j		ks	1	75,36	10	753,60Kč
46	čistič odpadního a kanalizačního potrubí		ks	1	81,64	7	571,48Kč
49	odvápňovací prostředek na varné konvice		ks	1	35,60	50	1 780,00Kč
60	gelový dezinfekční prostředek na odstraně		ks	1	52,75	10	527,50Kč
62	WC - tuhý závěsný deodorant do mísy		ks	1	6,28	50	314,00Kč
63	WC souprava	bílá	ks	1	18,84	200	3 768,00Kč
69	hygienické sáčky HDPE		bal	30	8,79	150	1 318,50Kč
71	odpadní pytle HDPE		bal	50	18,84	380	7 159,20Kč
74	odpadní úklidové PE pytle	černá	bal	25	48,84	130	6 349,20Kč
87	houba na nádobí		bal	5	9,42	50	471,00Kč
88	houbička na nádobí		bal	10	7,54	100	754,00Kč
89	antibakteriální houbová utěrka		bal	3	30,14	60	1 808,40Kč
93	rukavice úklidové latexové		ks	1	21,35	25	533,75Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 207 027,25Kč

Konec sestavy